

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 03/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD- RAMPUR	DOONGARPUR	All Feeders	URBAN	04-05-2025	10:00	15:00	05:00	पैनल इंस्टालेशन के कार्य हेतु।	जेल रोड, झुले वाली इमली, डिग्री कॉलेज, खुसरोबाग, सैजनी ननकार एवं मंडी
		EDC 1 MORADABAD	EDD 2 MORADABAD	RASOOLPUR GUJJAR	All Feeders	Rural/IPDS Town	04-05-2025	08:00	17:00	09:00	दैवीय आपदा के कारण क्षतिग्रस्त हुए 132 के0वी0 टावर पर कार्य किये जाना है जिस कारण पारेषण द्वारा शटडाउन लिया जायेगा।	ALL CONSUMERS OF RASOOLPUR GUJJAR SUBSTATION - 10176
			EDD RURAL MORADABAD	NANPUR	33 KV NANPUR	Rural	04-05-2025	08:00	11:00	03:00	Tree Branches Chopping and Maintenance of 33 KV & 11 KV line	ALL NANPUR
				LAKRI FAZALPUR	33 KV LALPUR	Rural	04-05-2025	08:00	11:00	03:00	Tree Branches Chopping and Maintenance of 33 KV & 11 KV line	ALL LAKRI FAZALPUR
			EDD 2 MORADABAD	CHAJJA NANGLA	CHAJJA NANGLA	Rural	04-05-2025 & 05-05-2025	08:00	17:00	09:00	दैवीय आपदा के कारण क्षतिग्रस्त हुए 132 के0वी0 टावर पर कार्य किये जाना है जिस कारण पारेषण द्वारा शटडाउन लिया जायेगा।	
2	MEERUT 2	EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	UPSIDC & DIST HOSPITAL	33 KV UPSIDC & DIST HOSPITAL	INDUSTRIAL	04-05-2025	10:00	15:00	05:00	Work Type Tree Cutting & Line Maintenance	33 KV UPSIDC & DIST HOSPITAL
				SAROORPUR & SIKOHPUR	All Feeders	RURAL	04-05-2025	10:00	15:00	05:00	WORK TYPE MAINTENANCE AND RECONDUCTORING WORK OF 33 KV LINE SAROORPUR UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS
		EDC 1 MEERUT	EDD 1 MEERUT	AMEHRA	AMEHRA	Rural	04-05-2025	07:00	10:00	03:00	220 के0वी0 मोदीपुरम, मेरठ पर 33 के0वी0 मैन बस पर अनुरक्षण के कार्य कराये जाने हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDERS
				MRL 1 & 2	MRL 1 & 2	Rural	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		
				LALSANA	LALSANA	Rural	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		
			EDD PALLAVPURAM	PALLAVPURAM 1 & 2	PALLAVPURAM 1 & 2	Rural	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		
				SIWAYA	SIWAYA	Rural	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		
		EDC 2 MEERUT	EDD SARDHANA	DAURALA	DAURALA	Rural	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		
		EDC 1 MEERUT	EDD 1 MEERUT	GAGOL 2	KASHI	Rural	04-05-2025	10:00	16:00	06:00	आर0डी0एस0एस0 योजना के अंतर्गत जर्जर तार एवं क्षतिग्रस्त पोल बदलने के कार्य हेतु।	VILL - KASHI
3	BULANDSHAHR	EDC HAPUR	EDD PILKHUWA	KILHORA	All Feeders	Rural	04-05-2025	12:00	16:00	06:00	किल्हौड़ा उपकेन्द्र पर पावर परिवर्तक नं0-01 क्षमता 10 एम0वी0ए0 एवं पावर परिवर्तक नं0-02 क्षमता 05 एम0वी0ए0 पर 33 के0वी0 आईसोलेटर, फ्यूज सैट एवं लाइटनिंग अरेस्टर लगाने व अन्य मरम्मत कार्य करने हेतु।	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDERS
4	GHAZIABAD 1	EUDC 1 GHAZIABAD	EUDD 9 GHAZIABAD	SHASHTRI NAGAR 1	FEEDER NO- 2,6 & 7	URBAN	04-05-2025	10:00	13:00	03:00	FOR REPLACEMENT OF DAMAGED CT UNIT OF 11 KV INCOMING NO-1 VCB PANEL	ALL CONSUMERS OF RELATED FEEDERS

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 03/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल— मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—प्रथम	मण्डी समिति	चौडी गली	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00	बिजनेस प्लान 2024–2025 के अंतर्गत लाइन के विभक्तिकरण के कारण 33 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र मण्डी समिति पर वी0सी0बी0 स्थापित करने का कार्य किया जायेगा।	चौडी गली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	स्टेट बैंक कालोनी	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		स्टेट बैंक कालोनी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	मण्डी समिति	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		मण्डी समिति टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	कूकडा	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		कूकडा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	भरतिया कालोनी	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		भरतिया कालोनी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	नई मण्डी	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		नई मण्डी टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	गाँधी नगर	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		गाँधी नगर टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मण्डी समिति	पटेल नगर	शहरी	04-05-2025	11:00	14:00	03:00		पटेल नगर टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				जिला अस्पताल	सरवट (सी0टी0–1)	शहरी	04-05-2025	07:00	10:00	03:00	10 एम0वी0ए0 पॉवर परिवर्तक के अनुरक्षण का कार्य किया जायेगा। जिसके कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	सरवट टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				जिला अस्पताल	अस्पताल (सी0टी0–2)	शहरी	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		अस्पताल टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				जिला अस्पताल	लद्दावाला (सी0टी0–3)	शहरी	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		लद्दावाला टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				जिला अस्पताल	सी0टी0–4	शहरी	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		सी0टी0–4 टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				जिला अस्पताल	सी0टी0–5	शहरी	04-05-2025	07:00	10:00	03:00		सी0टी0–5 टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 03/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल— द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढ़ाना	शाहपुर	कसेरवा	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00	पेड़ों की कटाई—छटाई के कारण।	कसेरवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	गढी	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	मैन रोड शाहपुर	(आई0पी0डी0एस0) टाऊन	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		मैन रोड शाहपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	मन्सूरपुर रोड शाहपुर	(आई0पी0डी0एस0) टाऊन	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		मन्सूरपुर रोड शाहपुर
				शाहपुर	सोरम 2	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		सोरम 2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	हरसौली	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		हरसौली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	गोयला	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		गोयला पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	चांदपुर	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		चांदपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				शाहपुर	गढी	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				काकडा	काकडा	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		काकडा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				काकडा	काकडा —1	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		काकडा —1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				काकडा	काकडा—2	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	13:00	02:00		काकडा—2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र अटाली का केबिल बॉक्स भरने के लिए	अटाली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				अटाली	नगवा टाउन	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		नगवा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				अटाली	नगवा जंगल	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		नगवा जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				अटाली	अटाली जंगल	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		अटाली जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र अटाली का केबिल बॉक्स भरने के लिए (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	टाण्डा माजरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				वैल्ली	वैल्ली—1	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		वैल्ली—1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				वैल्ली	वैल्ली—2	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		वैल्ली—2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				वैल्ली	वैल्ली—3	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		वैल्ली—3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	बडौदा—1	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बडौदा—1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	बडौदा—2	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बडौदा—2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	सठेडी	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 03/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल— द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	मिण्डकाली	बिटावदा	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र अटाली का केबिल बॉक्स भरने के लिए (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		मिण्डकाली + बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	बडौदा + सठेडी	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बडौदा + सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		गगन एन0डी0एफ0 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				मिण्डकाली	मिण्डकाली	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		मिण्डकाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				चन्धेडी	चन्धेडी	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		चन्धेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				चन्धेडी	उकावली	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		उकावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				चन्धेडी	चन्धेडी	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		चन्धेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टारुन	बडौत रोड	तहसील	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टारुन	नदी रोड	तहसील	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टारुन	नई बस्ती	तहसील	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		नई बस्ती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टारुन	थीम पार्क	स्वतन्त्र	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		थीम पार्क पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना टारुन	नमामि गंगे	स्वतन्त्र	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		नमामि गंगे पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	गढी	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	बडकता	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बडकता पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	अटेरना	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	लुहसाना	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		लुहसाना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढाना ग्रामीण	बसी	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 03/05/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
5	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढाना	बुढाना ग्रामीण	बसी	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00	33 के0वी0 उपकेन्द्र अटाली का केबिल बॉक्स भरने के लिए (लाइन क्रॉसिंग में है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	नगवा	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		नगवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	इटावा	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		इटावा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	कुरथल	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		कुरथल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	बिटावदा	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	अटाली	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		अटाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		कुतुबपुर दताना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	इटावा खेत	कृषि पोषक	04-05-2025	11:00	12:00	01:00		इटावा खेत पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Nauchandi	Nauchandi	Urban	04-05-2025	10:00	14:00	04:00	RDSS work ABC installation work	Nauchandi
				Suraj Kund	Fathellapur Road & Ahmad Nagar	Urban	04-05-2025	10:00	14:00	04:00	Load Balancing work of T/Fs, Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs	Fathellapur Road & Ahmad Nagar
				Hapur Road	Inderlok & Sewage pump	Urban	04-05-2025	10:00	13:00	03:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Inderlok & Sewage pump
				Sharda Road	Ishwapuri	Urban	04-05-2025	10:00	13:00	03:00		Jatav Plaza
				TP Nagar	Meerut Mall	Urban	04-05-2025	10:00	14:00	04:00		Meerut Mall
				Lisari Road	Samar Garden	Urban	04-05-2025	10:00	12:00	02:00		Samar Garden

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 03/05/2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Hapur Road Bypass	Feeder No. 2, Shivpuram & Supertech green Village	Urban	04-05-2025	10:00	13:00	03:00	Feeder Bifurcation under Business Plan	Feeder No. 2, Shivpuram & Supertech green Village
				Mohkampur	Phase-1, Phase-2 & Sports Complred	Industrial	04-05-2025	10:00	13:00	03:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work Changing ABC & Tailless unit	Phase-1, Phase-2 & Sports Complred
				Partapur	Rithani & Industrial State-1	Mix	04-05-2025	10:00	13:00	03:00	Cleaning & maintenance work, replacement of fuse/jumpers of T/Fs, Pruning trees & RDSS work	Rithani & Industrial State-1
				Udyogpuram-1	Arihant, Parag Gagol Road, Bypass, Udyogpuram-1	Industrial	04-05-2025	12:00	14:00	02:00	Maintenance work in control room by 33 KV O&M Divisional staff	Arihant, Parag Gagol Road, Bypass, Udyogpuram-1
				Udyogpuram-1	Achronda	Industrial	04-05-2025	12:00	14:00	02:00	Maintenance work in control room by 33 KV O&M Divisional staff	Achronda
7	SAHARANPUR	Eudc- Saharanpur	Eudd- Ghantaghar Saharanpur	Hakikat Nagar	Mission Compound	Urban	04-05-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत एल० एण्ड टी० कम्पनी द्वारा जर्जर एल०टी० ए०बी०सी० बदलने का कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Mission Compound Feeder
				Paper Mill	All 11 kv Feeder	Urban	04-05-2025	08:00	11:00	03:00	कंट्रोल रूम के मरम्मत कार्य हेतु।	All consumer Of 11 Kv Paper Mill Substation
8	NOIDA	EUDC 2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 38	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	04-05-2025	11:00	17:00	06:00	Pole & ABC Conductor change	Ward No. 11 & 18 Sector 37
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 2	INDUSTRIES	04-05-2025	10:00	13:00	03:00	TREE CHOPPING WORK	SEC 83,84,85
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 7	INDUSTRIES	04-05-2025	10:00	13:00	03:00		SEC 83,84,85
				SECTOR 84	11 KV FEEDER NO. 3	INDUSTRIES	04-05-2025	10:00	13:00	03:00		SEC 83,84,85
				SECTOR 29	11 KV FEEDER NO. 1	INDUSTRIES	04-05-2025	10:00	12:00	02:00		SEC 28 AND 29
				D BLOCK HOSIERY COMPLEX	11 KV FEEDER NO. 8	INDUSTRIES	04-05-2025	07:00	09:00	02:00		C AND D BLOCK HOSIERY COMPLEX
9	GAZIABAD 2	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE										
10	GAZIABAD 3											
11	GAJRAULA											